SANTOBONO
PAUSILIPON

PIANO DEGLI INVESTIMENTI 2021

BUDGET DEGLI INVESTIMENTI CON FONDI PROPRI
Attrezzature generiche

Mobili ed arredi

Macchine ordinarie d'ufficio

Software in licenza

Automezzi ed Autoambulanze

Macchine elettroniche e supporti informatici

Manutenzione straordinaria immobili/Impianti e macchinari

Attrezzature sanitarie
Totale budget degli investimenti con fondi propri e fondi vincolati

Finanziato con Fondi propri (FSR)
Finanziato con Fondi quote inutilizzate di esercizi pregressi

BUDGET DEGLI INVESTIMENTI CON FONDI REGIONALI

PROGETTO “ART. 20 Legge n. 67/1988 III triennalita * Ristrutturazione edifici sanitari"

PROGETTO “Recupero Biocompatibile di Villa DINI, Via Posillipo 226 presso il PO Pausilipon” — Ristrutturazione
dell’ex alloggio Suore per adibirlo a casa alloggio per i familiari dei piccoli degenti.

Lavori di manutenzione straordinaria con finanziamento DCA 120/2016

Vulnerabilita sismica Santobono e Pausilipon— Lavori:

Totale budget degli investimenti con fondi regionali

BUDGET DEGLI INVESTIMENTI CON FONDI PRIVATI E DI TERZI
Manutenzione straordinaria immobili
Attrezzature sanitarie

Totale budget degli investimenti con fondi privati e di terzi

TOTALE BUDGET DEGLI INVESTIMENTI

Allegato | Piano attrezzature
Allegato Il Piano triennale lavori

3.C. Gestione Economico Finanziario 1

20.000
100.000
10.000
10.000
10.000
100.000
6.621.750
1.973.900

3.929.739

2.250.001
425175
7.550.000

8.845.650
5.885.061
2.960.589

2.792.174
500.000

14.154.915

3.292.174

26.292.739



