

PIANO DEGLI INVESTIMENTI 2021

BUDGET DEGLI INVESTIMENTI CON FONDI PROPRI		
Attrezzature generiche	20.000	
Mobili ed arredi	100.000	
Macchine ordinarie d'ufficio	10.000	
Software in licenza	10.000	
Automezzi ed Autoambulanze	10.000	
Macchine elettroniche e supporti informatici	100.000	
Manutenzione straordinaria immobili/Impianti e macchinari	6.621.750	
Attrezzature sanitarie	1.973.900	
Totale budget degli investimenti con fondi propri e fondi vincolati	1.070.000	8.845.650
Finanziato con Fondi propri (FSR)		5.885.061
Finanziato con Fondi quote inutilizzate di esercizi pregressi		2.960.589
BUDGET DEGLI INVESTIMENTI CON FONDI REGIONALI		
PROGETTO "ART. 20 Legge n. 67/1988 III triennalità "Ristrutturazione edifici sanitari"	3.929.739	
PROGETTO "Recupero Biocompatibile di Villa DINI, Via Posillipo 226 presso il PO Pausilipon" – Ristrutturazione		
dell'ex alloggio Suore per adibirlo a casa alloggio per i familiari dei piccoli degenti.	2.250.001	
Lavori di manutenzione straordinaria con finanziamento DCA 120/2016	425.175	
Vulnerabilità sismica Santobono e Pausilipon– Lavori:	7.550.000	
Totale budget degli investimenti con fondi regionali		14.154.915
BUDGET DEGLI INVESTIMENTI CON FONDI PRIVATI E DI TERZI		
Manutenzione straordinaria immobili	2.792.174	
Attrezzature sanitarie	500.000	
Totale budget degli investimenti con fondi privati e di terzi		3.292.174
TOTALE BUDGET DEGLI INVESTIMENTI		26.292.739

Allegato I Piano attrezzature Allegato II Piano triennale lavori